CICERO ATTICO S.

5. **P**LANE deest, quod scribam. nam nec, quod mandem, habeo: nihil enim praetermissum est: nec quod narrem: novi enim nihil: nec iocandi locus est; ita me multa sollicitant. Tantum tamen scito, Idibus Mai. nos Venusia mane proficiscentes has dedisse. eo autem die credo aliquid actum in senatu. Sequantur igitur nos tuae literae, quibus non modo

res omnes, sed etiam rumores cognoscamus. eas accipiemus Brundisii. ibi enim Pomtinum ad eam diem, quam tu scripsisti, expectare consilium est. Nos Tarenti, quos cum Pompeio *διαλογους* de republica habuerimus, ad te perscribemus; et si id ipsum scire cupio, quod ad tempus recte ad te scribere possim, id est, quamdiu Romae futurus sis, ut, aut quo dem posthac literas sciam, aut ne dem frustra. Sed antequam proficiscare, utique explicatum sit illud H-S xx et DCCC. hoc velim in maximis rebus et maxime necessariis habeas; ut, quod auctore te velle coepi, adiutore assequar.

CICERO ATTICO S.

6. **T**ARENTUM veni a. d. xv Kalend. Jun. Quod Pomtinum statueram expectare, commodissimum duxi, dies eos, quoad ille veniret, cum Pompeio consumere: eoque magis, quod ei gratum esse id videbam; qui etiam a me petierit, ut secum et apud se essem quotidie: quod concessi libenter. multos enim eius praeclaros de republica sermones accipiam: instruar etiam consiliis idoneis ad hoc nostrum negotium. Sed ad te brevior iam in scribendo incipio fieri, dubitans, Romaene sis, an iam profectus. quod tamen quoad ignorabo, scribam aliquid potius, quam committam, ut, tibi cum possunt reddi a me literae, non reddantur. Nec tamen iam habeo, quod aut mandem tibi, aut narrem. mandavi omnia, quae quidem tu, ut polliceris, exhauries: narrabo, cum aliquid habebo novi. illud tamen non desinam, dum adesse te putabo, de Caesaris nomine rogare, ut con-

fēctum relinquant. Avide exspecto tuas literas, et maxime, ut norim tempus profectiois tuae.

CICERO ATTICO S.

7. **Q**UOTIDIE, vel potius in dies singulos, breviores literas ad te mitto. quotidie enim magis magisque suspicor, te in Epirum iam profectum. Sed tamen, ut mandatum scias me curasse; quot ante, ait se Pompeius [quinos] praefectos delaturum novos, vacationes, iudiciariam causam. Ego cum triduum cum Pompeio et apud Pompeium fuisset, proficiscebar Brundisium a. d. XIII Kal. Iunias. civem illum egregium relinquebam, et ad haec, quae timentur, propulsanda paratissimum. Tuas literas exspectabo, cum ut, quid agas, tum, ut ubi sis, sciam.

CICERO ATTICO S.

8. **M**E et incommoda valetudo, qua iam emergeram, utpote cum sine febris laborassem, et Pontini exspectatio, de quo adhuc ne rumor quidem venerat, tenebat duodecimum iam diem Brundisii. sed cursum exspectabamus. Tu si modo es Romae; vix enim puto: sin es, hoc vehementer animadvertas velim. Roma acceperam literas, Milonem meum queri per literas iniuriam meam, quod Philotimus socius esset in bonis suis. id ego ita fieri volui de C. Duroonii sententia; quem et amicissimum Miloni perspexeram, et talem virum, qualem tu iudicas, cognoram. Eius autem consilium, meumque hoc fuerat; primum, ut in potestate nostra esset res, ne illum ma-